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WYKONAWCY 

UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór, 

transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych   z nieruchomości zamieszkałych 

na terenie Gminy Boleszkowice na 2022-2024”. 

  
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania 

dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udostępnia Wykonawcom treść pytań wraz                

z wyjaśnieniami. 

 

PYTANIE NR 1  

Zgodnie z rozdziałem II SWZ w części dot. opisu sposobu przygotowania oferty w pkt. 4 

Zamawiający wskazuje, że: 

Ofertę składa się na Formularzu Ofertowym – zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ. Wraz z 

ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć: 

1) Formularz cenowy do oferty (załącznik nr 1 do SWZ)…” 

Prosimy o wyjaśnienie, czy poprzez Formularz cenowy o którym mowa Zamawiający rozumie 

pkt. 1 Formularza ofertowego, czy po prostu Zamawiający nie dołączył go do dokumentacji 

przetargowej. 

 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca winien złożyć ofertę zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

SWZ. Formularz cenowy zawarty jest w pkt. 1 Formularza ofertowego stanowiącego załącznik 

Nr 1 do SWZ.  
 

PYTANIE NR 2  

Zgodnie z rozdziałem V SWZ „Warunki udziału w postępowaniu. Podstawy wykluczenia” w 

pkt. 1 ust 1) Zamawiający wskazuje, że o udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, 

który spełnia poniżej określone warunki udziału w postępowaniu m.in. musi posiadać wpis do 

rejestru działalności regulowanej prowadzony przez ZGDO w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

natomiast 

Zgodnie z rozdziałem VI SWZ „Wymagane dokumenty” pkt.2 Dokumenty wymagane przez 

Zamawiającego, które należy złożyć na wezwanie, o którym mowa w art. 126 ust. 1 ustawy,                         

w ppkt. 2b) Zamawiający żąda na potwierdzenie, że wykonawca spełnia warunki udziału                             

w postępowaniu przedłożenia wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 

Boleszkowice, 



następnie  

Zgodnie z rozdziałem IV Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w pkt. 2 ppkt. 2.1. 

Zamawiający wskazuje, że Wykonawca jest zobowiązany do posiadania wpisu do rejestru 

działalności regulowanej prowadzonego przez ZGDO w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i tak samo wskazuje w Projekcie umowy § 3 pkt. 

ust. 1. 

Prosimy o jednoznaczne wskazanie jakiego wpisu do rejestru działalności regulowanej żąda 

Zamawiający oraz na jaki dzień? Czy na dzień składania ofert, czy na dzień rozpoczęcia 

świadczenia usługi? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Gmina Boleszkowice do końca roku budżetowego 2021 jest członkiem Związku Gmin Dolnej 

Odry (ZGDO) z siedzibą w Chojnie, w związku z tym rejestr działalności regulowanej 

prowadzony jest przez ZGDO. Zamawiający żąda więc wpisu do rejestru działalności 

regulowanej prowadzonego przez ZGDO ważnego na dzień składania ofert.  

 

PYTANIE NR 3  

Zgodnie z rozdziałem VI SWZ w części dot. wymaganych dokumentów w pkt. 1 ppkt 4) 

Zamawiający wskazuje, że dokumentem wymaganym przez Zamawiającego, który należy 

złożyć składając ofertę jest oświadczenie według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ 

wskazujące nazwę i adres instalacji, do których będą przekazywane odebrane odpady. 

Prosimy o wyjaśnienie, czy poprzez oświadczenie o którym mowa Zamawiający rozumie                  

pkt. 8 Formularza ofertowego, czy po prostu Zamawiający nie dołączył go do dokumentacji 

przetargowej. 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający wyjaśnia, że poprzez oświadczenie o którym mowa w pytaniu powyżej, rozumie 

pkt 8 Formularza Ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.  

 

 

PYTANIE NR 4  

Zgodnie z rozdziałem V SWZ dot. podwykonawstwa Zamawiający żąda wskazania przez 

Wykonawcę w ofercie tych czynności, których wykonanie powierzy podwykonawcom. 

Wykonawca informuje, że w Formularzu ofertowym udostępnionym Wykonawcom brak jest 

miejsca na wskazanie ewentualnych podwykonawców jak i również na wskazanie 

ewentualnych czynności, których wykonanie powierzy podwykonawcom. 

Prosimy o doprecyzowanie Formularza ofertowego o ten zapis. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający modyfikuje złącznik Nr 1 do SWZ- Formularz Ofertowy. 

 

 

PYTANIE NR 5  

Zgodnie z rozdziałem VI  pkt 2 pppk 2) SWZ Podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, 

że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale V pkt 1 

SWZ Zamawiający w ppkt c) żąda aby Wykonawca przedłożył: 

c) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, 

również wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 



a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane. 

Prosimy o informację, czy Zamawiający udostępni wzór takiego wykazu, który będzie stanowił 

załącznik do SWZ, czy też Wykonawca ma taki wykaz opracować we własnym zakresie? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie określa wzoru wykazu. Wykonawca opracuje wykaz zawierający informacje 

zawarte  w ppk.c) we własnym zakresie. 

 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że ilekroć w dokumentach zamówienia występuje nazwa                        

,, Formularz Oferty” należy przez nią rozumieć ,, Formularz Ofertowy”. 
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